
11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
OPEN EVO SUPERBIKE

CHPT FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES CROIX en TERNOIS
Course 2 OPEN EVO SBK

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 WEISSENBACH PATRICE

Pass 32 1:19.618 1 1:19.618 *

Pass 54 2:30.737 2 1:11.119 *

Pass 76 3:42.143 3 1:11.406

Pass 98 4:53.915 4 1:11.772

Pass 120 6:05.495 5 1:11.580

Pass 142 7:17.338 6 1:11.843

Pass 167 8:27.591 7 1:10.253 *

Pass 191 9:39.283 8 1:11.692

Pass 218 10:50.726 9 1:11.443

Pass 240 12:01.498 10 1:10.772

Pass 263 13:12.008 11 1:10.510

No 16 PROD'HOMME CHRISTIAN

Pass 26 1:15.054 1 1:15.054 *

Pass 48 2:24.240 2 1:09.186 *

Pass 70 3:32.941 3 1:08.701 *

Pass 91 4:41.684 4 1:08.743

Pass 114 5:50.390 5 1:08.706

Pass 136 6:58.296 6 1:07.906 *

Pass 158 8:06.116 7 1:07.820 *

Pass 180 9:14.153 8 1:08.037

Pass 202 10:21.129 9 1:06.976 *

Pass 226 11:28.996 10 1:07.867

Pass 250 12:36.580 11 1:07.584

No 27 PASSAVENT ALEXANDRE

Pass 21 1:11.749 1 1:11.749 *

Pass 45 2:17.873 2 1:06.124 *

Pass 68 3:24.088 3 1:06.215

Pass 97 4:50.798 4 1:26.710

Pass 119 5:57.140 5 1:06.342

Pass 140 7:02.783 6 1:05.643 *

Pass 161 8:07.679 7 1:04.896 *

Pass 179 9:13.346 8 1:05.667

Pass 201 10:18.578 9 1:05.232

Pass 223 11:24.185 10 1:05.607

Pass 245 12:30.058 11 1:05.873

No 28 CONTION FRANCK

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 13 1:05.618 1 1:05.618 **

Pass 35 2:07.307 2 1:01.689 *

Pass 57 3:09.567 3 1:02.260

Pass 79 4:12.247 4 1:02.680

Pass 100 5:14.155 5 1:01.908

Pass 121 6:16.059 6 1:01.904

Pass 143 7:17.993 7 1:01.934

Pass 164 8:20.099 8 1:02.106

Pass 186 9:22.007 9 1:01.908

Pass 205 10:23.244 10 1:01.237 *

Pass 224 11:25.445 11 1:02.201

Pass 244 12:26.839 12 1:01.394

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 22 1:11.897 1 1:11.897 *

Pass 46 2:18.717 2 1:06.820 *

Pass 67 3:23.173 3 1:04.456 *

Pass 89 4:26.655 4 1:03.482 *

Pass 111 5:30.599 5 1:03.944

Pass 131 6:34.134 6 1:03.535

Pass 153 7:37.452 7 1:03.318 *

Pass 174 8:41.710 8 1:04.258

Pass 196 9:46.057 9 1:04.347

Pass 217 10:50.230 10 1:04.173

Pass 238 11:54.560 11 1:04.330

Pass 261 12:59.404 12 1:04.844

No 37 TISSOT REMY

Pass 25 1:13.874 1 1:13.874 *

Pass 47 2:20.199 2 1:06.325 *

Pass 69 3:26.499 3 1:06.300 *

Pass 90 4:32.427 4 1:05.928 *

Pass 112 5:37.972 5 1:05.545 *

Pass 134 6:42.815 6 1:04.843 *

Pass 155 7:47.312 7 1:04.497 *

Pass 177 8:51.608 8 1:04.296 *

Pass 198 9:57.487 9 1:05.879

Pass 220 11:01.438 10 1:03.951 *

Pass 242 12:05.326 11 1:03.888 *

Pass 262 13:11.174 12 1:05.848

No 41 WEINZORN DANIEL

No 47 FAGUAIS GERALD

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 34 1:24.776 1 1:24.776 *

Pass 56 2:41.338 2 1:16.562 *

Pass 78 3:57.697 3 1:16.359 *

Pass 101 5:15.631 4 1:17.934
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No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 133 6:38.140 5 1:22.509

Pass 157 8:00.102 6 1:21.962

Pass 183 9:17.294 7 1:17.192

Pass 212 10:40.661 8 1:23.367

Pass 241 12:02.161 9 1:21.500

Pass 264 13:19.746 10 1:17.585

No 60 ROLLAND GEOFFROY

Pass 16 1:09.161 1 1:09.161 *

Pass 38 2:12.061 2 1:02.900 *

Pass 59 3:15.227 3 1:03.166

Pass 82 4:18.904 4 1:03.677

Pass 104 5:22.078 5 1:03.174

Pass 125 6:25.219 6 1:03.141

Pass 146 7:27.983 7 1:02.764 *

Pass 168 8:30.321 8 1:02.338 *

Pass 189 9:32.567 9 1:02.246 *

Pass 210 10:37.097 10 1:04.530

Pass 230 11:39.639 11 1:02.542

Pass 252 12:44.734 12 1:05.095

No 68 MOTTIER PASCAL

Pass 28 1:16.670 1 1:16.670 *

Pass 49 2:24.942 2 1:08.272 *

Pass 72 3:34.051 3 1:09.109

Pass 94 4:43.591 4 1:09.540

Pass 116 5:52.388 5 1:08.797

Pass 138 6:59.618 6 1:07.230 *

Pass 160 8:07.532 7 1:07.914

Pass 182 9:15.713 8 1:08.181

Pass 204 10:21.857 9 1:06.144 *

Pass 227 11:29.579 10 1:07.722

Pass 251 12:37.094 11 1:07.515

No 74 COSSON LILIAN

Pass 20 1:11.402 1 1:11.402 *

Pass 42 2:16.079 2 1:04.677 *

Pass 64 3:20.289 3 1:04.210 *

Pass 86 4:24.307 4 1:04.018 *

Pass 109 5:28.224 5 1:03.917 *

Pass 129 6:31.617 6 1:03.393 *

Pass 151 7:35.384 7 1:03.767

Pass 172 8:38.556 8 1:03.172 *

Pass 194 9:41.843 9 1:03.287

Pass 216 10:46.241 10 1:04.398

Pass 237 11:49.759 11 1:03.518

Pass 259 12:53.303 12 1:03.544

No 79 DEBESNE PATRICK

No 85 PERREE JERRY

Pass 30 1:18.299 1 1:18.299 *

Pass 53 2:27.663 2 1:09.364 *

Pass 75 3:36.953 3 1:09.290 *

Pass 96 4:45.504 4 1:08.551 *

Pass 118 5:55.033 5 1:09.529

Pass 141 7:03.318 6 1:08.285 *

Pass 163 8:11.958 7 1:08.640

Pass 185 9:21.428 8 1:09.470

Pass 207 10:30.942 9 1:09.514

Pass 231 11:40.386 10 1:09.444

Pass 255 12:49.186 11 1:08.800

No 100 PIGNATEL DENIS

Pass 19 1:10.443 1 1:10.443 *

Pass 40 2:14.491 2 1:04.048 *

Pass 62 3:18.716 3 1:04.225

Pass 84 4:22.647 4 1:03.931 *

Pass 106 5:26.318 5 1:03.671 *

Pass 127 6:30.194 6 1:03.876

Pass 149 7:33.887 7 1:03.693

Pass 170 8:36.978 8 1:03.091 *

Pass 192 9:40.048 9 1:03.070 *

Pass 213 10:42.777 10 1:02.729 *

Pass 234 11:44.772 11 1:01.995 *

Pass 254 12:48.083 12 1:03.311

No 102 VAN LENDEGHEM JEAN LUC

Pass 17 1:09.221 1 1:09.221 *

Pass 39 2:13.014 2 1:03.793 *

Pass 61 3:16.785 3 1:03.771 *

Pass 83 4:19.854 4 1:03.069 *

Pass 105 5:22.635 5 1:02.781 *

Pass 126 6:25.689 6 1:03.054

Pass 147 7:30.194 7 1:04.505

Pass 169 8:32.772 8 1:02.578 *

Pass 190 9:35.762 9 1:02.990

Pass 211 10:39.435 10 1:03.673

Pass 233 11:42.093 11 1:02.658

Pass 253 12:45.644 12 1:03.551

No 124 CANTEL DIDIER

No 128 GORRE RAPHAEL

Pass 33 1:23.671 1 1:23.671 *

Pass 55 2:38.882 2 1:15.211 *
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No 128 GORRE RAPHAEL

Pass 77 3:53.391 3 1:14.509 *

Pass 99 5:07.429 4 1:14.038 *

Pass 123 6:21.186 5 1:13.757 *

Pass 150 7:35.351 6 1:14.165

Pass 176 8:48.144 7 1:12.793 *

Pass 199 10:00.967 8 1:12.823

Pass 222 11:15.796 9 1:14.829

Pass 246 12:31.105 10 1:15.309

No 138 VIVIER REMI

Pass 15 1:08.554 1 1:08.554 *

Pass 37 2:11.802 2 1:03.248 *

Pass 60 3:15.383 3 1:03.581

Pass 81 4:18.670 4 1:03.287

Pass 103 5:20.982 5 1:02.312 *

Pass 124 6:22.739 6 1:01.757 *

Pass 145 7:25.104 7 1:02.365

Pass 166 8:27.377 8 1:02.273

Pass 188 9:29.396 9 1:02.019

Pass 208 10:31.495 10 1:02.099

Pass 229 11:33.428 11 1:01.933

Pass 249 12:35.902 12 1:02.474

No 140 LEROY BRUNO

Pass 27 1:15.790 1 1:15.790 *

Pass 50 2:25.733 2 1:09.943 *

Pass 71 3:33.618 3 1:07.885 *

Pass 93 4:43.262 4 1:09.644

Pass 117 5:53.470 5 1:10.208

Pass 139 7:00.920 6 1:07.450 *

Pass 162 8:09.040 7 1:08.120

Pass 184 9:20.983 8 1:11.943

Pass 209 10:31.688 9 1:10.705

Pass 232 11:40.568 10 1:08.880

Pass 256 12:49.850 11 1:09.282

No 152 BREUIL JOHNNY

Pass 14 1:07.191 1 1:07.191 *

Pass 36 2:10.022 2 1:02.831 *

Pass 58 3:12.005 3 1:01.983 *

Pass 80 4:14.084 4 1:02.079

Pass 102 5:17.403 5 1:03.319

Pass 122 6:19.404 6 1:02.001

Pass 144 7:21.200 7 1:01.796 *

Pass 165 8:23.027 8 1:01.827

Pass 187 9:25.041 9 1:02.014

Pass 206 10:28.185 10 1:03.144

Pass 228 11:29.998 11 1:01.813

Pass 247 12:32.097 12 1:02.099

No 162 PAYS FABIEN

Pass 24 1:12.900 1 1:12.900 *

Pass 44 2:17.838 2 1:04.938 *

Pass 66 3:21.113 3 1:03.275 *

Pass 88 4:25.388 4 1:04.275

Pass 110 5:30.199 5 1:04.811

Pass 132 6:36.392 6 1:06.193

Pass 154 7:40.518 7 1:04.126

Pass 175 8:44.251 8 1:03.733

Pass 197 9:47.717 9 1:03.466

Pass 219 10:51.500 10 1:03.783

Pass 239 11:56.265 11 1:04.765

Pass 260 12:59.397 12 1:03.132 *

No 187 BAUCHER GILLES

Pass 29 1:17.040 1 1:17.040 *

Pass 51 2:26.353 2 1:09.313 *

Pass 73 3:34.408 3 1:08.055 *

Pass 95 4:43.943 4 1:09.535

Pass 115 5:51.612 5 1:07.669 *

Pass 137 6:59.163 6 1:07.551 *

Pass 159 8:07.101 7 1:07.938

Pass 181 9:14.809 8 1:07.708

Pass 203 10:21.180 9 1:06.371 *

Pass 225 11:28.449 10 1:07.269

Pass 248 12:34.730 11 1:06.281 *

No 251 PYBAROT JACQUE

Pass 31 1:18.688 1 1:18.688 *

Pass 52 2:26.681 2 1:07.993 *

Pass 74 3:34.714 3 1:08.033

Pass 92 4:42.249 4 1:07.535 *

Pass 113 5:48.846 5 1:06.597 *

Pass 135 6:53.811 6 1:04.965 *

Pass 156 7:59.118 7 1:05.307

Pass 178 9:03.365 8 1:04.247 *

Pass 200 10:07.707 9 1:04.342

Pass 221 11:12.018 10 1:04.311

Pass 243 12:16.227 11 1:04.209 *

Pass 265 13:27.534 12 1:11.307

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 18 1:09.976 1 1:09.976 *

Pass 41 2:15.616 2 1:05.640 *

Pass 63 3:19.696 3 1:04.080 *

Pass 85 4:23.660 4 1:03.964 *

Pass 107 5:27.270 5 1:03.610 *

Pass 128 6:30.694 6 1:03.424 *

Pass 148 7:33.829 7 1:03.135 *

Pass 171 8:37.433 8 1:03.604

Pass 193 9:40.391 9 1:02.958 *
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No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 214 10:43.521 10 1:03.130

Pass 235 11:47.067 11 1:03.546

Pass 257 12:51.097 12 1:04.030

No 444 GEERS CHARLES

No 533 SCHNEIDER GREGORY

Pass 23 1:12.175 1 1:12.175 *

Pass 43 2:17.163 2 1:04.988 *

Pass 65 3:20.643 3 1:03.480 *

Pass 87 4:24.486 4 1:03.843

Pass 108 5:27.485 5 1:02.999 *

Pass 130 6:32.488 6 1:05.003

Pass 152 7:35.560 7 1:03.072

Pass 173 8:38.659 8 1:03.099

Pass 195 9:42.170 9 1:03.511

Pass 215 10:44.916 10 1:02.746 *

Pass 236 11:47.282 11 1:02.366 *

Pass 258 12:51.127 12 1:03.845


